metp obe ceo (comeU nit) fin on q'tI fott lJrfnl1l:, QJ;t put ceo tI Pl. 1.4.5. 

tift q'i{ fuft untearonablc, <!Et PUt ceut neu~ <!EtCeptions H~dl1~;6:8 
31ut1gment 01 p~tet ne Saunders accounCell pur Ie W>latntiffS futt I Le~. I;. . 
bone PUt Ie Defennant PUt teo q'il £l1tenn a pOlter un nobeIl 2 LeY, 2.7. 

aaton tl: tl'ameUner ceut faults. Nota, q'un e~ccPtion fuit 
p~(re que ne fuit aberre que les ~ol!,ns fueront aunctent 
~oIpn~. ~e1S Ie €ourt femble que fUit atfets bon ranfJ tiel 
a4Jettment. 

Chandler 1)CrfuS Vilett. 

Hi!. 21 &: 2~ Car. II. Regis. Rot. 17.97. 

Wilres if. MEmorandum quod alias fcilicet Termino fantU 
_ Michaelis ult. preterit. coram Domino Rege 

apud Wefim' ven. Thomas Chandler qui infra etatem viginti 
& unius Annor. exHHt . .P Johannem Ridley Guardianum fuum 
l? Cur. Domini Regis hie fpialiter admiif. Et J?tulit hie in Cur. 
ditli Domini Regis tunc ibidem quandam billam fuam ver ... 
fusRichardum ViJett Gen. in Cufiod' Mar. &c. de placito tranfgr 
foper cafum que quidem billa fequitur in hee verba iT. Wiltes 
jf. Thomas Chandler qui infra etatem vigint & unius Annor. 
exifHt per Johannem Ridley Guardianum fuum per Cur. Dilli 
Regis hic fpialit admiif. queritur de Richardo ViIett Gen. in 
in Cufiod. Mar. Marefe. Domini Regis coram ip[o Rege exHl:eru 
pro eo viz. quod cum pred. Richardus primo dieMaii Anno 
Regni Domini CaroJi fecundi nunc Regis Angl' &c. decimo 
feptimo apud Highworth in Com pd indebitar fuit pfat Thome 
in quinquaginta Hbris bone & legalis moner AngP pro pecuniis 
per ipfum R.iehardum. ad u[um ipfius Thome ante tempus il
Iud habit & recepr, Et fie inde indebitat exifieru idem Richar
dus in confideratione inde ruper fe a{fumpfir & eidem Thome 

ad", 
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ad tunc & ibide fidelit' promifit qd' ipfe ide Richardus Fd quin
quaginta libras prefat. Thome bene &: fidelit. folvere & conten
tare vellet, Cumque etiam pred. Richardus pofrea fcil. pred. 
primo dieMaii Anno decimo teptimo fupradiClo apud High
Worth pred. in Com' pred. indebitat. fuit prefat. Thorne in du
odecim Hbris confimilis legal. monet. Angl. pro aF pecun. per 
ipfumRichardum ad u[um ipfius Thome ante tempus ilP fimili
ter habit. & recept Et fic inde indebitat. exifren. idem Riehar
dus in confideratione inde fuper fe affumpfit & eidem Thome 
adtunc & ibidem fidelit. promitit quod ipfe idem Richardus pd 
duodecim libras prefat. Thome bene & fideliter folvere & con
tentare vellet pred' tamen Richardus- feparaP promiilion. & a[", 
fumption' fuas pred. mie curan. fed machinan' & fraudulent. 
intenden' eundem Thomam in hac parte callide & fubdole 
decipere & defraudare pred' feparales denar. fum. in toto [e at
tingen. ad fexaginta & duas libras prefat. Thome licet ad hoc 
faciend' pred' Richard. pofrea [cil. primo die Augufri Anno Reg
ni didi Domini Regis nunc vicefimo- primo apud Highworth 
pd in Com' pred' per pred' Thomam requifit' fuit non [oIvit 
nee ei pro eifdem aliqualit. contentavit fed ill. ei hucufque 
folvere omnino recufavit & adhuc reeufat ad dampnum jpfiu~ 
Thome octoginta libr. Et inde produc' feClam, &e. 

Et modo ad hune diem fcilieet diem lune proxirnurn pon 
octab' fancH HiJarii ifio eode Termino ufque que die pd Kicbar
dus Vilett habuit Iicentia ad billam pred' interloquend. & tunc 
ad refpondend' &c. cora Druo Rege apud Wefim' ven'tam pred 
Thomas Chandler per Guardianum fuum pred. quam pred' Ri
chard. ViIett per Willielmum Hewes Attorn' fuum, & idem Ri
chard defendit vim & injuriam quando, .&c. Et dic' quod pred 
Thomas actionem fuam pred' inde verfus eum qabere feu 
manutenere non debet quia die' quod pred' Thomas vicefimo 
tertio die OClobris Anno Regni dicti Domini Regis nunc vicefi
rno primo billam fuam predifram verfus ipfum Richardum 
exhibuit quodque ipfe idem Richardus ad aliquod tempus infra 
rex Annos prox' ante diem exhibitionis bille pred' non a[
Cumpfit fuper fe modo & forma prout pred' Thomas fuperius 
inde verfus eum narravit, Et hoc parat. efrverificare unde pet. 
Judicium fi pred Thomas aCl:ione fua pred' inde ver[us ew ba
bere feu rnanutenere debeat, &c. 

Et pd Thomas die qd' ipfe .p aHqua .p pd Riehardw fuperius 
placitando allegat' ab actione fua pd inde verfus eum habend' 
f5c1udi non debet quia die qd' ipfe ide Thomas tempore confe
dionis feparaP l'rniffion' & affilmption' pd neenon die exbibi
tionis biJle ipfius Thorne pd fciP pd vicefirno tertio die Otlo
bris Anno vicefimo primo fopradiCl:o fuit infra eta tern viginti 
& unius Annor' viz. apud Highworth in Cow pred. Et hoc 

1. parat. 
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parat' err verificare unde pet. Jadicium & dampna [ua occaGo
ne premiifor. fibi ad jlldicari, &c. 

Et pred. Richard die. quod placitum pred' p ipfum Thomam 
modo & forma pred. fllpcrius replicando placitat materiaq; in 
eadem content' minus fufficien' in lege exiilunt ad ipfum Tho
mam ad actionem fuam pred. inde verfus ipfum Richar
dum habend' manutenend'. Ad quod fdem Richardus neeeffe 
non habet nee p legem terre tenetur aliquo modo refpondere, 
Et hoc parat' eft verifieare unde pro defecru fufficien' replica
tionis in hac parte idem Richardus pet' Judicium, Et quod pred 
Thomas ab acTione fua pred' inde verfus ipfum Hichardum ha
bend' prec1udatur) &c. 

Et pred' Thomas Chandler dic' qd' placitw pet p ipfiV Thom;i 
modo & forma pet furins replicando placiraE maceriaq; in eode 
content' bon' & fufficieru in lege exifrunt ad i pfw Thoma ad acti
on. ipfius Thome pc! verfos ipfum Richardom Vilett habend) rna
nl1tenend' qd' qllidem placitum rnateriamque in eodem content' 
idem Thomas parat' eft verificare & probare prout Cur. &c. Et 
quia pred. Richard' ad placitum i1Iud non rerpond' nec ilIud 
hucurque aliqualit' dedic. idem Thomas ut prius pet' Judicium 
& dampna fua oc:cafione premiifor' fibi adjudicari, &c. fed quia 
Cor. Domini Regis hie de Judicio fuo de & fuper premiws 
reddend' nondnm advifatur dies inde dat' eil partibus pred' co
ram Domino Rege apud WeilmJ ufque diem veneris in crailino 
Afcenfion' Domini de Judicio fuo de & fuper premiffis audiend' 
eo quod Cur. diCl:i Domini Regis hie inde nondum', &c.